Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение Колодезянская основная общеобразовательная школа
346051, Ростовская область, Тарасовский район, п. Тарасовский, ул. Победы, д. 32
т. 8 (86386) 35-7-10, E-mail: kolodezanska@mail.ru

ПРИКАЗ
27.08.2021 г.										№ 111-ОД
О назначении  ответственного лица  за организацию работы
 по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма
        В целях организации работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма,
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Назначить ответственным   за организацию работы по профилактике детского дорожно-транспортного травматизма заместителя директора по УВР Половинкину Наталью Карповну.
2. Половинкиной Н.К. провести занятия с классными руководителями по организации работы по изучению основ безопасного поведения на дорогах.
3. Назначить ответственным за организацию работы ЮИД старшую вожатую Киселеву Ирину Николаевну.
4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор:                               В.В. Макаренко

[bookmark: _GoBack]С приказом ознакомлены:
	№
	ФИО
	Дата
	Подпись

	1.
	Половинкина Наталья Карповна
	27.08.2021 г.

	2.
	Киселева Ирина Николаевна
	27.08.2021 г.